

Stomana K/S
Kongevejen 415, 2840 Holte

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 34 21 10 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Ane Storm Ry
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stomana K/S
Kongevejen 415
2840 Holte

CVR-nr.: 34 21 10 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ane Storm Ry

Komplementar

Storm - House of Six Sigma A/S

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Konsulentassistance og ledelsesrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.802 t.kr. mod 4.025 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	2.802.129	4.025
1 Personaleomkostninger	-2.790.802	-4.083
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-63
Driftsresultat	11.327	-121
Andre finansielle indtægter	28	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.466	-1
Årets resultat	9.889	-122
Forslag til resultatdisponering:		
Kommanditister	-74.508	-123
Komplementar, overskud	84.397	1
Disponeret i alt	9.889	-122

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	923.606	1.661
Periodeafgrænsningsposter	12.206	20
Tilgodehavender i alt	<u>935.812</u>	<u>1.681</u>
Likvide beholdninger	<u>346.101</u>	<u>189</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.281.913</u>	<u>1.870</u>
Aktiver i alt	<u>1.281.913</u>	<u>1.870</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Komplementar	-973.198	-1.036
6	Kommanditister	<u>1.098.337</u>	<u>1.291</u>
	Egenkapital i alt	<u>125.139</u>	<u>255</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	647.359	702
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.207	256
	Anden gæld	<u>497.208</u>	<u>656</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.156.774</u>	<u>1.615</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.156.774</u>	<u>1.615</u>
	Passiver i alt	<u>1.281.913</u>	<u>1.870</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.276.247	3.452
Pensioner	175.795	262
Andre omkostninger til social sikring	3.892	4
Personalemkostninger i øvrigt	334.868	365
	<u>2.790.802</u>	<u>4.083</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.466	1
	<u>1.466</u>	<u>1</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	2.000.000	1.750
Kostpris ultimo	<u>2.000.000</u>	<u>1.750</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.000.000	-1.687
Årets afskrivninger	0	-63
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.000.000</u>	<u>-1.750</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	160.010	160
Kostpris ultimo	<u>160.010</u>	<u>160</u>
Af- og nedskrivninger primo	-160.010	-160
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-160.010</u>	<u>-160</u>
5. Komplementar		
Komplementar primo	-1.036.019	-471
Hævet/ indbetalt i året	-21.576	-566
Årets resultat	84.397	1
	<u>-973.198</u>	<u>-1.036</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Kommanditister		
Kommanditister primo	1.290.745	1.680
Hævet/ indbetalt i året	-117.900	-266
Årets resultat	<u>-74.508</u>	<u>-123</u>
	<u>1.098.337</u>	<u>1.291</u>

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.